~~
c~i~·L\ltA 1\"1 ~~~I C I P.\J.A DI~ A ll;\ lt.A (ll.Á\ltA

(J ff IJ ilude ri ff 1~ r e.~ ifl ê 11 (' itt

ATO NÚMERO 034/08
De 28 de maio de 2008

Processo 21 0/08

Constitui Comissão Especial de
Vereadores, a fim de acompanhar as
denúncias relativas às condições de
trabalho dos servidores da Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos em
Araraquara.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte,

ATO:

Artigo único - Para acompanhar as denúncias relativas
às condições de trabalho dos servidores da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos em Araraquara, de que trata o requerimento n° 282/08, do vereador
Edno Pacheco, aprovado em sessão ordinária de 27 de maio de 2008, fica
constituída a seguinte Comissão Especial de Vereadores:

Presidente: Edno Pacheco
Membros: Carlos Alberto do Nascimento

Everson Miguellnforsato

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
do mês de maio do ano 2008 (dois mil e oito).

EDN~ MARTINS ~~~:nta
Pu

ara, na mesma data.
no Quadro de Avisos da Câmara Municipal

CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQJ)ARA

. ATO NÚMERO 034/08
De 26 de ll)aio de 2008

Processo 210108

Constitui Comissão Especial de
Vereadores, a fim de acompanhar as
denúncias relativas às condições de
trabalho dos servidores da Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos em
Araraquara.

A PRESIDENTA DA CÃMARA MUNICIPAL DE
ARARAOUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais. faz
publicar o seguinte.

ATO:

Artigo único - Para acompanhar as denúncias relativas
às condições de trabalho dos setvidores da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos em Araraquara. de que trata o requerimento n• 282108, do vereador
Edno PaCheco, aprovado em ses!li!o ondinária de 27 de maio de 2008, fica
constituída a seguinte Comissão Especial de Vereadores:

Presidente: Edno Pecheco
Membros; Carlos Albertó do Nascimento

Everson Miguel Jntorsato

Câmara Municipal de Araraquara. aos 28 (vinte e oHo)
dias do mês de maio -do ano 2008 (dois mU e oito).

EONA SANDRA MARTINS
Presidenta

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal
de Aiaraquara. na mesma data.

ARCELIO LUIS MANELLI
Adminislrac:for Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Quin 29 de maio de 2008.